由教学第 1102001号

                                 令和５年１１月２日

地域の皆様

                                 由布市教育委員会

教育長  橋本 洋一

令和５年度由布高校振興大会のご案内

  紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、連携型

中高一貫教育につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、令和５年度由布高校振興大会を下記の通り開催することになりましたので、ご案内い

たします。保護者の皆様にご参加いただきますようお願いいたします。

なお、座席数に限りがあります。場合によっては、立ってご覧になっていただく可能性がありますのでご

了承お願いします。

１． 日 時 ：  令和５年１１月２０日（月）

２． 場 所 ： はさま未来館 DENKEN ホール

３．参加者 ： 市内中学校２年生、２年部教職員、由布市議会議員、参加を希望する保護者

    （※保護者・一般座席数は１６０準備しています。申し訳ありませんが、

      座席につきましては先着順とさせていただきます。）

４．内 容 ： １３：４５～１４：００ 開会セレモニー

        １４：００～１５：２５ 由布高校の取組紹介

                    ・由布高校の取組（高校魅力化事業 等）

                    ・総合的な探究の時間について

                    ・部活動等について

                    ・郷土芸能部演舞 等

        １５：２５～１５：３５ 閉会セレモニー【由布高校校長あいさつ】

５．駐車場 ： 挾間庁舎西側駐車場・JA おおいた挾間グリーン店舗西側駐車場をご利用

       ください。  （裏面をご覧ください）

      （付近の商業施設等には駐車をしないようにお願いします。）

由布市教育委員会 学校教育課

課長補佐兼指導主事  福田 英隆

電話：０９７－５８２－１１７９

FAX：０９７－５８２－１２４５

Email：fukuda_hidetaka@city.yufu.lg.jp

【駐車場について】

 ・挾間庁舎西側駐車場

 ・JA おおいた挾間グリーン店西側駐車場

※上記の場所以外への駐車はご遠慮ください。

はさま未来館

はさま未来館

日 時  令和５年１１月２０日(月)

      １３：４５～ オープニング

場 所  はさま未来館 DENKENホール

オープニング ・バトン発表

         ・由布市教育委員会教育長挨拶

         ・由布高校生徒会長挨拶

学びの発表  ・Taview

         ・デザインシンキング

         ・中国語、韓国語スピーチ

         ・観光コース活動紹介

         ・ドローンプログラミング

         ・地域の魅力探し

         ・キャリア教育ウィーク

由布高校の特色を紹介

         ・部活動、大龍祭

         ・卒業後の進路について（体験発表）

         ・読書活動

         ・郷土芸能部発表

由布高振興大会 プログラム

問い合わせ先

住 所  〒879-5498
     由布市庄内町柿原３０２
電 話  097-582-1179
     由布市教育委員会学校教育課

※プログラムについては、変

更の可能性があります。ご了

承ください。